
Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3

Más en lidl.es
10/2026 – ES EDICIÓN 10/2026

Un placer  
a este precio  
vale la pena.

1.25
Con Lidl Plus
-50% 2ª UD

1 ud  
2.49

2ª
 u

d

Milbona
Leche 
semidesnatada 
XXL
1,5 l
0,88 €/l / 0,79 €/l

3.15
-20% 3.95

ud

Realvalle
Jamón serrano reserva
13 meses de curación.
240 g
16,46 €/kg / 13,13 €/kg

Fresón 500 g
Categoría: I.
Origen: España.
500 g
6,98 €/kg / 4,98 €/kg

Milbona
Nata montada
2 variedades.
250 / 255 g
6,36 €/kg /  
5,40 €/kg

1.19
MÁS 

BARATO

ud

1.32

Deluxe
Caprichos
6 variedades.
350 g
1 ud 7,11 €/kg / 2 uds 5,34 €/kg

500 g

El litro sale a  
0.88 € / 0.79 €

1.35
-15%
Con Lidl Plus

1.59

ud

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el viernes 6/3  
hasta el 8/3

2.49
-28%
Con Lidl Plus

3.49

50
0 

g
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Encuentra más ofertas 
en tu App Lidl Plus 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

España
Origen

Limón
Categoría I. 
A granel

Uva blanca sin semillas
Categoría I. 
Origen: Brasil / Namibia /  
Perú / Sudáfrica. 
500 g 
5,38 €/kg / 3,78 €/kg

Tomate pera granel
Categoría: I.
A granel

-31%

1.69
2.45

kg

-29%

1.89
2.69

50
0 

g

-30%

1.39
1.99

kg

España
Origen

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3



Un placer  
a este precio  
vale la pena.

500 g

3
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Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 2/3 al 8/3.

 

 

2.49
-28%
Con Lidl Plus

3.49

50
0 

g

1.35
-15%
Con Lidl Plus

1.59

ud
Milbona
Nata montada
2 variedades.
250 / 255 g
6,36 €/kg /  
5,40 €/kg

Fresón 500 g
Categoría: I.
500 g
6,98 €/kg / 4,98 €/kg

España
Origen

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3



Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

10/2026 – ES

840 g

5.69
-20% 7.18

ud2.99kg

Escalopín de vacuno
Aprox. 500 g
17,45 €/kg / 15,69 €/kg

Flamenquín de pollo 
y queso 
350 g
5,69 €/kg / 4,54 €/kg

Lomo trozo
Aprox. 900 g
4,99 €/kg / 4,28 €/kg

Albóndigas de pollo y pavo
840 g
8,55 €/kg / 6,77 €/kg

Cuarto trasero de pollo
Aprox. 1,9 kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

7.85
-10%
Con Lidl Plus

8.73

ap
ro

x.
 5

00
 g

Costillas carnosas de cerdo
Troceadas.
Aprox. 550 g
7,25 €/kg / 6,16 €/kg 3.39

-15% 3.99

ap
ro

x.
 5

50
 g

3.85
-14%
Con Lidl Plus

4.49

ap
ro

x.
 9

00
 g

1.59
-20%
Con Lidl Plus

1.99

35
0 

g

Aprox. 550 g

Aprox. 900 g

tiempo
Por

limitado XXL 
Formato 

ahorro

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3



Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

5
10/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Filetes de gallineta 
nórdica
Aprox. 400 g
14,23 €/kg / 11,23 €/kg

2 porciones 
salmón
Aprox. 300 g
25,49 €/kg / 
20,96 €/kg

6.59ap
ro

x.
 5

00
 g

Dorada limpia
Aprox. 500 g
13,18 €/kg

6.29
-17% 7.65

ap
ro

x.
 3

00
 g

4.49
-21%
Con Lidl Plus

5.69

ap
ro

x.
 4

00
 g

5.69
Con Lidl Plus

-23%

7.39
ud

Ocean Sea
Filetes de merluza argentina
Sin piel.
970 g
7,62 €/kg / 5,87 €/kg

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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5.29ud

3.15
-20% 3.95

ud

Deluxe Al corte
Paleta de cebo 
ibérica
50% raza ibérica.
90 g
58,78 €/kg

Realvalle
Jamón serrano reserva
13 meses de curación.
240 g
16,46 €/kg / 13,13 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Ahorrar con
los embutidos más sabrosos

vale la pena.
Karlos Arguiñano

2.39ud

Realvalle
Jamón serrano 
reserva
En lonchas.
120 g
19,92 €/kg

Realvalle
Longaniza de payés extra
2 x 75 g
15,27 €/kg / 11,93 €/kg

1.79
-21%
Con Lidl Plus

2.29

ud
Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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5.99ud

2.49ud

Deluxe Al corte
Jamón de cebo 
ibérico
50% raza ibérica.
90 g
66,56 €/kg

Realvalle
Snack de fuet
3 variedades: fuet, pollo o salami. 
50 g
16,80 €/kg

Deluxe Al corte
Salchichón 
ibérico extra
90 g
27,67 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.69
-15%
Con Lidl Plus

1.99

ud

Realvalle
Espetec extra
175 g
11,37 €/kg / 9,66 €/kg

1.99
-20% 2.49

ud

Deluxe Al corte
Chorizo ibérico 
extra
90 g
27,67 €/kg /  
22,11 €/kg

0.84
Con Lidl Plus
DESDE

ud

-15%
En snacks

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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4.79ud

4.59ud

2.65ud

2.69ud

 
Jamón de cebo 
ibérico 50%
Colocado a mano.
90 g
53,22 €/kg

 
Paleta de cebo 
ibérica
Colocado a mano.
90 g
51,- €/kg

Lomo curado Duroc
Colocado a mano.
100 g
26,90 €/kg

 
Jamón  
serrano Duroc  
Gran Reserva
Colocado a mano.
100 g
26,50 €/kg

Ahorrar con
los embutidos más sabrosos

vale la pena. Karlos Arguiñano

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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2.65ud

1.89
-20% 2.39

ud

2.55ud

1.89
-20% 2.39

ud

 
Jamón  
cocido 
reducido  
en sal
Colocado  
a mano.
100 g
26,50 €/kg

 
Pechuga de pavo 
con hierbas
Colocado a mano.
100 g
25,50 €/kg

 
Paleta Duroc  
cocida y braseada
Colocada a mano.
100 g
23,90 €/kg / 18,90 €/kg

Pechuga de pollo 
a las finas hierbas
Colocada a mano.
100 g
23,90 €/kg / 18,90 €/kg

Nuevo

Nuevo

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3



10/2026 – ES

Ahorrar con
unos quesos de premio

vale la pena.
3.35ud

Roncero
Cuña de queso 
mezcla curado
De leche de vaca y oveja.
300 g
11,17 €/kg

2.99
Con Lidl Plus

-14%

3.49

ud

Roncero
Cuña de oveja curado
250 g
13,96 €/kg / 11,96 €/kg

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/cuna
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

4.19ud

Roncero
Cuña de 
queso viejo*

300 g
13,97 €/kg

3.29
-20% 4.15

ud

Roncero
Cuña de queso mezcla 
viejo tostado
De leche de vaca, cabra y oveja.
300 g
13,83 €/kg / 10,97 €/kg

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/tostado-cortado
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

9.79ud

Roncero
Queso mezcla  
curado pieza
Leche de vaca y oveja.
880 g
11,13 €/kg

9.05ud

3.29ud

2.45
Con Lidl Plus

-20%

3.09

ud

Roncero
Cuña semicurado 
mezcla cortado
De leche de vaca, cabra 
y oveja.
250 g
12,36 €/kg / 9,80 €/kg 

Roncero
Queso semicurado pieza
Queso mezcla de leche de vaca, 
cabra y oveja.
930 g
9,73 €/kg

3.49ud

Roncero
Cuña cortada  
de queso curado
Queso de vaca  
y oveja curado.
250 g
13,96 €/kg

World Cheese Awards  
Certamen internacional en el que se degustan
más de 4.000 quesos de todo el mundo.

Roncero
Cuña de queso viejo 
tostado mezcla  
cortado*

300 g
10,97 €/kg

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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2.25ud

0.69ud

0.89ud

La Cestera
Pan tostado
750 g
3,- €/kg

La Cestera
Crackers
3 variedades: 
salados, integrales 
o reducidos en sal.
250 g
3,56 €/kg

Tastino
Picos
Con aceite de 
oliva virgen extra.
250 g
2,76 €/kg

0.75
-21% 0.95

ud

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.59
-21%
Con Lidl Plus

0.75

ud

¿Picamos 
algo?

Tastino
Picos integrales 100%
En aceite de oliva virgen extra.
250 g
2,76 €/kg / 2,20 €/kg

0.55
-20% 0.69

ud

La Cestera
Mini tostadas 
con pasas
Ideal para acompañar 
foie o queso.
100 g
9,50 €/kg / 7,50 €/kg

Tastino
Picos camperos
200 g
3,75 €/kg / 2,95 €/kg

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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Olisone
Aceite primera cosecha
500 ml
11,58 €/l 5.79ud

Olivar 
tradicional
Aceite primera cosecha
virgen extra

Por
tiempo
limitado

Primera cosecha
Recolección de la aceituna
en su momento óptimo
de cambio de color,
aportando un gran
sabor y aroma.

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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2.99ud2.99ud

3.49ud

0.95ud

 

Alesto
Mix frutos secos
5 variedades.
200 g
17,45 €/kg

Alesto 
Selection
Mix frutos 
secos y fruta 
deshidratada
Frutos secos con 
pasas y 
arándanos.
200 g
14,95 €/kg

Alesto Selection
Anacardos
500 g
13,10 €/kg / 9,18 €/kg

Alesto
Almendra 
frita con sal
200 g
14,95 €/kg

Alesto
Cacahuetes 
tostados  
y salados
250 g
3,80 €/kg

4.59
-29% 6.55

ud

500 g

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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1.09ud

3.99ud

1.09ud

Alesto
Pistacho tostado 
con sal
250 g
13,96 €/kg /  
11,16 €/kg

Alesto
Pipas gigantes 
tostadas sal
200 g
5,45 €/kg

Alesto
Pipas gigantes 
aguasal
200 g
5,45 €/kg

Alesto 
Selection
Mix natural
200 g
12,95 €/kg / 
10,75 €/kg

Alesto Selection
Avellana 
tostada
0% sal añadida.
200 g
19,95 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.79
-20%
Con Lidl Plus

3.49

ud

2.15
-16% 2.59

ud

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3



Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3

0.99
PRECIO LIDL

ud

100% exprimido

Una dosis de energía extra  
para tu día a día

Ecológico

PRECIO  
IMBATIBLE

Solevita
Ginger shot
2 variedades: jengibre, manzana y 
limón o jengibre, mango y lima. 
150 ml
6,60 €/l
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Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3

Auténtico 
sabor a fruta

Solevita 

Zumos
3 variedades: clementina,  
piña o naranja con pulpa.
1 l
1,75 €/l

Solevita 

Zumos
2 variedades: kiwi  
o frutos rojos.
750 ml
2,39 €/l / 1,99 €/l

Solevita 

Zumo healthy
3 variedades: vital,  
detox o antioxidante.
330 ml
4,52 €/l / 3,61 €/l

1.75
DESDE

ud

1 l

750 ml 330 ml

1.49
-16%
Con Lidl Plus

1.79

ud 1.19
-20%
Con Lidl Plus

1.49

ud

10/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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4.99ud 3.99ud

Encanto Selección
Vino tinto IGP
Uva: Mencía.
Bien equilibrado y estructurado. 
Color rojo cereza con aromas  
de fruta madura, vainilla  
y notas especiadas.
75 cl
5,32 €/l

Libertario
Vino tinto reserva D.O. La Mancha
Uva: Tempranillo.
Aroma afrutado a frutos rojos como fresa y 
frambuesa, y notas de barrica suave de regaliz.
En boca es equilibrado, con taninos sedosos y 
un trago largo y cálido.
75 cl
3,32 €/l / 2,65 €/l

Tramuz
Vino tinto  
D.O. Ribera del Duero
Uva: Tempranillo.
Se siente rico en ácido, con un toque  
resinoso y a roble.
Los sabores de ciruela ácida, vainilla y 
resina tienen un final breve, magro y cítrico.
75 cl
6,65 €/l

Cepa Lebrel
Vino tinto crianza  
D.O.Ca Rioja
Uva: Tempranillo.
Buena intensidad, complejidad 
con notas de frutos rojos, 
especias y vainilla.
En boca equilibrado y amable.
75 cl
1 ud 3,99 €/l / 2 uds 2,99 €/l

Los vinos de 
nuestra tierra
valen la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

-50% 2ª UD

1.50 1 ud  
2.99

2ª
 u

d

91 2
0

2
5

1.99
-20%
Con Lidl Plus

2.49

ud

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3

D.O.  
Ribera del 

Duero

D.O.  
La  

Mancha
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1.99ud1.19
-14% 1.39

ud

3.19ud

La bien pintá
Vino blanco D.O. Rueda
Color amarillo pálido, bastante 
brillante, con reflejos verdosos  
en su movimiento en copa,  
que indican juventud.
De entrada fresca, fruta y acidez.
75 cl
5,05 €/l / 3,99 €/l

Hachón
Vino blanco  
D.O. Rueda
Uva: Sauvignon Blanc.
Notas herbáceas 
realzadas por un toque 
de pomelo.
Fresco, con una acidez 
delicada y un carácter 
agradable.
75 cl
4,25 €/l

Vega del Cega
Vino blanco D.O. 
Valdepeñas
Uva: Viura, Airén.
75 cl
1,85 €/l / 1,59 €/l

Vega Eslora
Vino blanco 
semidulce
Suave y afrutado.
75 cl
2,65 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

D.O.  
Rueda

D.O.  
Rueda

 

2.99
-21%
Con Lidl Plus

3.79

ud

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3

D.O.  
Valdepeñas
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24% de mantequilla

Croissant de mantequilla 
Láminas crujientes y sabrosas de hojaldre  
con un delicioso sabor a mantequilla.

0.35
-22%
Con Lidl Plus

0.45

ud

Croissant margarina
86 g
0,45 €/100 g

Croisant chocolate
81 g
0,79 €/100 g

 
Croissant  
de mantequilla
53 g
0,85 €/100 g /  
0,66 €/100 g

0.39ud 0.64ud

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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Caracola de uvas pasas
88 g
0,67 €/100 g / 0,51 €/100 g

Mini Croissant mantequilla
25 g
0,76 €/100 g 0.19ud

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/croissant

Mini croissant  
de chocolate relleno
40 g
0,98 €/100 g

 
Mini croissant choco*

25 g
1,- €/100 g

0.45
-23% 0.59

ud

0.39ud0.25ud

1.15
-20% 1.45

pa
ck

Pack 4

Floopy bombón
4 x 60 g
6,04 €/kg / 4,79 €/kg

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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Realvalle
Espetec extra
175 g
11,37 €/kg / 9,66 €/kg

2.15
-16% 2.59

ud

Alesto Selection
Mix natural 
200 g
12,95 €/kg / 10,75 €/kg

 

hasta
-50%
Ahorra¡Los Nº1 

de la semana!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Cepa Lebrel
Vino tinto crianza  
D.O.Ca Rioja
Uva: Tempranillo.
Buena intensidad, complejidad con notas 
de frutos rojos, especias y vainilla.
En boca equilibrado y amable.
75 cl
1 ud 3,99 €/l / 2 uds 2,99 €/l

D.O. Ca 
Rioja

-50% 2ª UD

1.50 1 ud 
2.99

2ª
 u

d1.69
-15%
Con Lidl Plus

1.99

ud
Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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300 g

Sondey
Galleta chocolate 0% azúcar añadido
Alto en fibra.
300 g
6,97 €/kg / 5,30 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.49
-21% 1.89

ud

Solevita
Bebida de mango
1 l
1,59 €/l / 1,19 €/l

La Cestera
Pan de pipas  
de girasol  
y calabaza
675 g
2,80 €/kg /  
2,21 €/kg

Tastino
Tortillas  
de trigo
320 g
2,78 €/kg / 
2,34 €/kg

Baresa
Pisto 14º
560 g
3,20 €/kg / 
2,48 €/kg

0.75
-15% 0.89

ud

1.39
-22% 1.79

ud 1.19
-25% 1.59

ud

Nixe
Calamares  
en salsa americana
3 x 78 g  
(3 x 51 g peso escurrido)
14,97 €/kg / 11,44 €/kg

1.59
-23%
Con Lidl Plus

2.09

ud

1.75
-23% 2.29

pa
ck

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3



Ahorrar a lo grande 
vale la pena.

tiempo
Por

limitado

XXL

10/2026 – ES

1.69
-11% 1.92

ud 1.69
-20% 2.12

ud 2.99
-14% 3.49

ud

9.95
-30% 14.25

ud

Koipesol 
Aceite girasol 
5 l
2,85 €/l / 1,99 €/l 2.19

-31% 3.19

ud
Puleva
Batido de chocolate 
1,5 l + 50% gratis
2,13 €/l / 1,46 €/l

Snack Day
Patatas 
onduladas 
jamón
300 g
6,40 €/kg /  
5,63 €/kg

Snack Day
Tortilla chips
2 variedades: queso 
o sal. 
375 g
5,65 €/kg / 
4,51 €/kg

Doritos 
Tex Mex
300 g
11,63 €/kg /  
9,97 €/kg

1.19
MÁS BARATO

1.32

ud

Milbona
Leche semidesnatada
1,5 l
0,88 €/l / 0,79 €/l5 l

El litro sale a  
2.85 € / 1.99 €

300 g 375 g 300 g

El litro sale a  
0.88 € / 0.79 €

Desde el lunes 2/3



XXL

13
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9.99
-45% 18.46

ud22.99
-10% 25.78

pa
ck

Wipp
Detergente gel 
limpio - liso 
2,385 l + 50% gratis
7,74 €/l / 4,19 €/l

Lupilu
Pañales junior talla 5
144 uds.

5.99
-40% 9.99

pa
ck

Fairy
Lavavajillas
Spray 3 en 1 
2 x 500 ml 
9,99 €/l / 5,99 €/l 5.99

-25% 7.99

pa
ck

Fairy
Lavavajillas 
ultra poder 
2 x 650 ml 
6,15 €/l / 4,61 €/l

53 lavados

144 pañales

El lavado sale a  
0.35 € / 0.19 €

El pañal sale a  
0.18 € / 0.16 €

6.99
-33% 10.49

pa
ck

Scottex
Papel 
higiénico 
original 
30 uds 

Pack 30

El rollo sale a  
0.35 € / 0.24 €

2.99ud 4.99ud3.99ud

Roura 
Vela citronela 
tropical
1 ud

Roura 
Vela tres mechas
2 variedades: limone 
calabria o tomate 
basil.
1 ud

Roura 
Vela
5 variedades: colors, 
blue, summer glow, 
cherry kiss o apricot.
1 ud

Desde el lunes 2/3
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Chef Select
Flautas
2 variedades: jamón  
y queso o bacon.
275 g
7,45 €/kg / 6,15 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Chef Select
Empanadas
2 variedades: pollo al curry 
o verduras con queso.
160 g
13,69 €/kg / 11,19 €/kg

Chef Select
Flauta
2 variedades: estilo mexicano 
o durum kebab.
250 g
9,96 €/kg / 7,96 €/kg

Lo mejor  
para tu airfryer 

1.99
-20%
Con Lidl Plus

2.49

ud

1.79
-18%
Con Lidl Plus

2.19

ud

1.69
-17%
Con Lidl Plus

2.05

pa
ck

2.49
-16%
Con Lidl Plus

2.99
ud

Si el producto lleva este icono,  
puedes cocinarlo en tu airfryer

Chef Select
Lasaña de carne
600 g
4,98 €/kg / 4,15 €/kg

Nuevo

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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Freshona
Mezcla de  
verduras
Brócoli, coliflor  
y zanahoria.
1 kg
1,69 €/kg / 1,35 €/kg

Freshona
Coliflor
1 kg
1,79 €/kg / 1,39 €/kg

 

Freshona
Espinacas en hojas
1 kg
1,69 €/kg / 1,45 €/kg

1.45
-14%
Con Lidl Plus

1.69
ud

1.35
-20%
Con Lidl Plus

1.69

ud1.39
-22%
Con Lidl Plus

1.79

ud

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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Máxima eficacia  
y limpieza
con Lidl Plus

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

W5
Bayeta de microfibra 
pequeña
Para todo tipo de superficies.
3 uds

W5
Bayeta de microfibra 
grande
Para todo tipo de superficies.
3 uds

W5
Fregona estampada
2 uds

1.25
-15%
Con Lidl Plus

1.48

pa
ck

1.25
-16%
Con Lidl Plus

1.49

pa
ck

1.35
-15%
Con Lidl Plus

1.59

pa
ck

W5
Limpiador cal 
y suciedad
750 ml
1,93 €/l / 1,53 €/l

1.15
-20%
Con Lidl Plus

1.45
ud

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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W5
Gel desatascador
Desatasca tuberías a la 
primera sin dañarlas.
1 l
1,79 €/l / 1,45 €/l

W5
Lejía con detergente 
perfumada
2 l
0,48 €/l / 0,40 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

W5
Gel limpiador baños
1,5 l
0,93 €/l / 0,73 €/l

Air by W5
Ambientador perlas
3 variedades: flores blancas, flor de cerezo o brisa azul.
110 g
12,27 €/kg / 9,91 €/kg

0.79
-16%
Con Lidl Plus

0.95

ud

1.09
-19%
Con Lidl Plus

1.35
ud

1.09
-21%
Con Lidl Plus

1.39

ud 1.45
-18%
Con Lidl Plus

1.79

ud

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3
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Una sola app
para todo lo que 
vale la pena.

Descarga Lidl Plus
y haz tu vida más fácil.
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¿No recuerdas tu contraseña?

No te preocupes, recuperarla es muy fácil. Pulsa en "Olvidé mi contraseña"  
y te enviaremos un email para crear una nueva. Si lo prefieres, puedes usar  
tu número de teléfono y tu fecha de nacimiento.

Ahorra en todos lados.

Ahora puedes usar 
algunos cupones en 
tienda y en tienda online.  

Compra sin salir de la app.

Explora productos, añádelos a tu 
carrito y compra sin salir de la app.

Una sola app.

Ya no necesitas la app Lidl.  
Todas sus funciones  
se integran en Lidl Plus.

Lidl Plus ahora es más:  
¡Tu app de ahorro extra y tu 
compra online, por fin juntas! 
A partir del 2 de marzo, podrás usar una sola app  
para acceder a todas las ofertas, a tus cupones,  
y a la tienda online.
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-28%

0.75 
1.05

ud

España
Origen

Mango
Categoría I. 
Origen: Brasil / 
Perú. 
A granel 

Lechuga romana
Categoría: I.
Unidad 

2.19
-24%
Con Lidl Plus

2.89
kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Súper 
finde

Pera conferencia  1 kg
Categoría: I.
1 kg
1,89 €/kg 1.891 k

g

España
Origen

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3
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2.39
-14% 2.79

ud

4.39
-18% 5.39

ud

 
Burger meat  
de vacuno
500 g
10,78 €/kg / 8,78 €/kg

2.59
-21% 3.29

ud

Ocean Sea
Gambas peladas
Tamaño mediano.
250 g
13,16 €/kg / 10,36 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Pechuga  
de pollo 
marinada
Aprox. 550 g
7,98 €/kg /  
6,35 €/kg

Longaniza 
de pollo
390 g
7,15 €/kg /  
6,13 €/kg

2.59
-21%
Con Lidl Plus

3.29

ud

3.49
-20%
Con Lidl Plus

4.39

ap
ro

x.
 5

50
 g

Mejillón fresco
Vivo y limpio.
1 kg
3,29 €/kg / 2,59 €/kg

 
Filete de bacalao al punto de sal
Aprox. 850 g
18,59 €/kg / 15,28 €/kg 12.99

-17% 15.80

ap
ro

x.
 8

50
 g

XXL 
Formato 

ahorro

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3
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1.29
-18% 1.59

ud

1.75
-16% 2.09

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

En selección de 

tortillas

-15%

Súper 
finde

2.28
Con Lidl Plus
DESDE

ud
Milbona
Rulo de queso 
de cabra
180 g
11,61 €/kg / 9,72 €/kg

Chef Select
Tortilla de patata
4 variedades: con cebolla, sin cebolla,  
con cebolla caramelizada o con chorizo.
600 g
3,80 €/kg

Chef Select
Brotes tiernos 
maxi
175 g
9,09 €/kg / 7,37 €/kg

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3



10/2026 – ES

1.55
-16% 1.85

ud

Milbona
Frutas bebible
2 variedades: fresa y 
plátano o frutos del bosque.
1,5 kg
1,23 €/kg / 1,03 €/kg

Freeway
Cola
2 l
0,39 €/l / 
0,33 €/l

Franziskaner 
Cerveza  
alemana
50 cl
3,50 €/l / 2,80 €/l0.65

-16% 0.78

ud 1.40
-20% 1.75

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Snack Day
Campesinas
170 g
1 ud 7,59 €/kg / 2 uds 5,71 €/kg

-50% 2ª UD

0.65 1 ud  
1.29

2ª
 u

d

Milbona
Yogur de frutas ecológico 
5 variedades: natural, melocotón y 
maracuyá, manzana, fresa o cereza.
150 g
2,40 €/kg

1,5 kg

2 l

0,50 l

0.36
Con Lidl Plus
DESDE

ud

En yogures 
ecológicos

-20%

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3
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Comer  
de lujo
vale la pena.

3.99ud
Deluxe
Pizza
2 variedades: salsa de trufa  
y jamón cocido o pera,  
gorgonzola y miel.
390 / 400 g
10,23 €/kg

Por
tiempo
limitado

Deluxe
Carrillera de vacuno  
al vino tinto
500 g
17,98 €/kg

6.99ud

Deluxe
Costilla vacuno con salsa 
barbacoa bourbon
430 g
16,26 €/kg

8.99ud

Desde el viernes 6/3
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Deluxe
Caprichos
6 variedades: trufa y setas, carrillera  
de cerdo ibérico, huevos rotos con jamón 
ibérico, queso cabrales, rape y gamba  
o pulpo a la gallega.
350 g
1 ud 7,11 / 2 uds 5,34 €/kg 

¡Combínalos como quieras!

1.25
Con Lidl Plus
-50% 2ª UD

1 ud  
2.49

2ª
 u

d

Desde el viernes 6/3
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5.99ud

Deluxe
Anchoas  
del Cantábrico
En aceite de oliva 
arbequina.
65 g
92,15 €/kg2.99ud

Deluxe
Anchodina
75 g
39,87 €/kg 2.99ud

12.99ud

5.99ud

Deluxe
Sardina 
ahumada
75 g 
39,87 €/kg

Deluxe
Salmón ahumado 
escocés
320 g
40,59 €/kg

Deluxe
Lomo de salmón 
ahumado
De Noruega.
150 g
39,93 €/kg

Desde el viernes 6/3

limitado

Por
tiempo
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1.79ud

1.79ud 1.99ud

3.49ud

1.99ud

Deluxe
Paté ibérico
2 variedades: secreto ibérico 
o ibérico a la naranja.
110 g
18,09 €/kg

Deluxe
Paté con cebolla 
caramelizada
125 g
14,32 €/kg

Deluxe
Lomo de Orza
En aceite de oliva virgen 
extra.
100 g
19,90 €/kg

Deluxe
Bresaola  
Black Angus
Carne de res salada.
80 g
43,63 €/kg

Deluxe
Tostaditas con aceitunas
2 variedades: aceitunas verdes 
o aceitunas negras.
130 g
13,77 €/kg

Desde el viernes 6/3
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2.29ud

2.29ud

2.49ud

2.49ud

Deluxe
Pesto de  
pistacho
190 g
10,47 €/kg

Deluxe
Panzerotti relleno
Pasta fresca al huevo rellena 
de langostinos, gambas y 
carne de cangrejo.
250 g
9,16 €/kg

Deluxe
Pasta rellena
2 variedades: panzerotti 
con gorgonzola e higos 
o panzerotti de 
espárragos y panceta. 
250 g
9,96 €/kg

Deluxe
Pesto premium
3 variedades:  
atún, trufa o  
espinacas y queso  
de cabra.
190 g
12,05 €/kg

Deluxe
Girasoli de burrata 
y pesto de pistacho
200 g
12,45 €/kg

Deluxe
Salsa de  
tomate
3 variedades:  
barolo, rúcula  
y parmesano  
o tomates 
cherry y queso.
350 g
1 ud 6,54 €/kg / 
2 uds 4,91 €/kg1.99ud

-50% 2ª ud

1.15 1 ud 
2.29

2ª
 u

d

2.29ud

Deluxe
Gnocchi 
2 variedades: 
achicoria y 
scamorza o 
trufa.
500 g
4,58 €/kg 

Desde el viernes 6/3
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3.79ud 2.29ud

1.99ud

2.29ud2.99ud

2.99ud

Deluxe
Queso Toma 
sabor a trufa
150 g
19,93 €/kg

Deluxe
Queso Grana 
Padano
Queso típico italiano,  
muy aromático  
con notas a mantequilla  
y nueces.
90 g
2,21 €/100 g

Deluxe
Queso cremoso  
de Normandía
Especialidad francesa.
150 g
16,60 €/kg / 15,27 €/kg

Deluxe
Burrata  
de búfala
125 g
18,32 €/kg

Deluxe
Queso untable 
mango-chili
150 g
15,27 €/kgDeluxe

Queso Cheddar
3 variedades: farmhouse, cheddar 
vintage o cheddar maduro.
250 g
15,16 €/kg

Deluxe
Parmesano 
Reggiano 
virutas
22 meses de curación.
100 g
29,90 €/kg

2.29
MÁS BARATO

ud

2.49

Desde el viernes 6/3
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1.99ud

1.99ud1.99ud

3.79ud 3.89ud

2.49ud

Deluxe
Aceitunas 
Kalamata
370 ml (200 g 
peso escurrido)
12,45 €/kg

 

Deluxe
Hojaldres  
de queso
3 variedades: pesto 
y parmesano, 
crispies Gouda y 
Edam o twists 
Gouda y Edam.
90 g
2,21 €/100g

Deluxe
Banderilla 
pepperoncini
Relleno de queso, 
aceituna negra, 
tomate seco y 
aceituna verde.
250 ml (80 g peso 
escurrido)
4,74 €/100 g

Deluxe
Pepperoncinis 
rellenos*

2 variedades: queso 
o queso, bonito y 
anchoa.
284 ml
13,70 €/l

Deluxe
Patatas fritas
150 g
13,27 €/kg

Por
tiempo
limitado

Snack Day
Palitos de pan  
con mantequilla
2 variedades: queso 
gruyer o sal y pimienta.
125 g
15,92 €/kg

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/peperonccini

Sabor a romero

Sabor a parmesano  
y hierbas

Sal del Himalaya  
y pimienta negra

Sabor jamón

Sabor queso curado

Desde el viernes 6/3
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2.29ud

 
Deluxe
Risotto
2 variedades: al nero di 
sepia o langostinos y curry.
210 g
10,90 €/kg

4.99ud3.49ud

4.99ud 1.29ud

Deluxe
Especias en tarro
6 variedades: hierbas, sal 
con romero y tomillo, curry, 
pollo asado, pimentón o 
mezcla de pimientas.
20 g
24,95 €/100 g

Deluxe
Plato tradicional
2 variedades: garbanzos con bonito 
o pochas con almejas.
640 ml (630 / 660 g peso escurrido)
7,92 €/kg

Deluxe
Garbanzos con trufa
Garbanzos cosechados en tierras 
andaluzas.
850 ml (550 g peso escurrido)
6,35 €/kg

 
Sal del Himalaya
2 variedades: fina  
o gruesa.
500 g
2,58 €/kg

Desde el viernes 6/3
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9.99ud

Deluxe
Colomba de Pascua 
rellena de pistacho
750 g
13,32 €/kg

Colomba  
de pistacho

¿Un capricho con pistacho?
Vale la pena.

Con mantequilla, rellena 
de crema de pistacho, 
recubierta de chocolate 
negro y decorada con 
chocolate blanco.

¡Saborea la tradición 
italiana más deliciosa  
de estos días  
tan especiales!

3.99ud

Deluxe
Baklava
250 g
15,96 €/kg

 

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 6/3
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2.99ud 2.79ud

Deluxe
Crema de frutos 
secos
2 variedades: 
almendras o 
avellanas.
190 g
15,74 €/kg Deluxe

Naranjas confitadas
Bañadas en chocolate.
150 g
18,60 €/kg

5.29ud

Deluxe
Licor de pistacho
50 cl
10,58 €/l

3.99ud 3.29ud

Deluxe
Galletas pistacho 
y chocolate
150 g
26,60 €/kg

Deluxe
Crema de pistacho
190 g
17,32 €/kg

Desde el viernes 6/3
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3.89ud

Deluxe
Postres
2 variedades: banofee 
o praliné de chocolate.
500 g
7,78 €/kg

3.89ud

Deluxe
Tiramisú  
con mascarpone
500 g
7,78 €/kg

450 g

Deluxe
Copa postre
2 variedades: chocolate negro 
o chocolate con leche.
2 x 60 g
20,75 €/kg

Deluxe
Postres
2 variedades: triple chocolate o limón.
450 g
8,64 €/kg

Deluxe
Macarons frescos 
de chocolate
12 x 12 g
27,01 €/kg

Deluxe
Postre
2 variedades: tarta  
de zanahoria o galleta.
2 x 90 g
9,39 €/kg

2.49pa
ck 3.89ud

3.89ud 1.69pa
ck

500 g

Desde el viernes 6/3

Por
tiempo
limitado
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6.99ud

Deluxe
Café molido
3 variedades: Ventura,  
Soleado o Thamani.
250 g
27,96 €/kg

2 x 3.99 €

2.- 1 ud 
2.50

2 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 aBellarom
Cápsulas café
3 variedades: Colombia, Etiopía  
o India Monsooned.
56 g
1 ud 44,64 €/kg / 2 uds 35,63 €/kg

 

Desde el viernes 6/3



2.89ud

Fripozo
Pollo Kentucky /  
Tako loco
3 variedades: pollo Kentucky 
hot spicy, solomillo de pollo 
Kentuky o takitos Tako Loco.
250 g
11,56 €/kg

 

3.79
-15% 4.49

pa
ck

Danone
Danacol*

Sabor lima limón.
6 x 100 g
7,48 €/kg / 6,32 €/kg

Danone
Actimel
2 variedades: natural o natural 0%.
12 x 100 g
4,99 €/kg / 4,58 €/kg

Danone
Alpro*

2 variedades: coco o arándanos.
400 g
5,63 €/kg / 5,- €/kg 2.-

-11% 2.25

ud

5.49
MÁS BARATO

pa
ck

5.99

tiempo
Por

limitado

Tus otras 
marcas de
siempre

10/2026 – ES

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/alpro
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/danacol



1.20ud

Solán de cabras
Agua mineral
2 l
0,60 €/l

Nestlé
Kit Kat
3 variedades: blanco, leche o avellana.
124,5 g
21,61 €/kg / 17,59 €/kg

Valor
Chocolate con almendras
2 variedades: puro o con leche.
125 g
23,92 €/kg / 21,20 €/kg

Nocilla
Nocilla original
850 g
9,28 €/kg / 8,11 €/kg

1.49ud

Puleva
Bebida de 
proteínas
Leche con chocolate.
1 l
1,49 €/l

Nescafé Dolce Gusto
Café en cápsulas*

5 variedades: espresso intenso descafeinado, 
espresso intenso, café con leche 
descafeinado, café con leche o cortado.
30 uds 6.99

-16% 8.35

pa
ck

3.29
-15% 3.89

ud

Cuétara
Choco flakes
Arroz inflado 
chocolateado y chips 
de chocolate 
recubierto de galleta.
520 g
7,48 €/kg / 6,33 €/kg

2.19
-18% 2.69

ud 2.65
-11% 2.99

ud

6.89
-12% 7.89

ud

3.29
-19% 4.09

ud

Valor
Huesitos
2 variedades: 
Superchoc o mini.
5 x 46 g / 270 g
17,78 €/kg / 14,30 €/kg

30 cápsulas

La cápsula sale a 
0.28 € / 0.24 €

10/2026 – ES

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/cafe-leche
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/espressointenso
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/descafeinado

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/cortado
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/leche-descaf
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Fanta
Refresco 
naranja
9 x 33 cl
2,33 €/l / 2,- €/l 5.94

-14% 6.93

pa
ck5.94

-14% 6.93

pa
ck

Bimbo
Bagles Clásico
300 g
8,17 €/kg / 6,97 €/kg

Bimbo
Bagles semillas
300 g
8,80 €/kg / 7,63 €/kg

Grefusa
El Piponazo
240 g
13,75 €/kg / 11,63 €/kg

Kellog's
Pringles
2 variedades: original o 
Sour Cream & Onion.
185 g
15,95 €/kg / 12,38 €/kg

Fanta
Refresco 
limón
9 x 33 cl
2,33 €/l / 2,- €/l

2.29
-13% 2.64

ud 2.09
-14% 2.45

ud

2.79
-15% 3.30

ud2.29
-22% 2.95

ud

La lata sale a  
 0.77 € / 0.66 €

La lata sale a  
 0.77 € / 0.66 €

240 g

Pack 9 Pack 9

tiempo
Por

limitado

Tus otras 
marcas de
siempre

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3
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3.39ud

12.99
-35% 20.29

ud

2.99
-25% 3.99

ud

2.99
-31% 4.39

ud

Sanex
Desodorante  
roll-on extra 
control
90 ml
3,77 €/100ml

Don Limpio
Spray baño
800 ml
5,49 €/l / 3,74 €/l

Skip
Detergente 
en polvo 
Active Clean
3,75 kg
5,41 €/kg /  
3,46 €/kg

Scottex
Papel de 
cocina Jumbo
1 ud

1.99ud

KH-7
Inducción
500 ml
3,98 €/l

Cillit Bang
Multiusos 
quitagrasas
2 x 750 ml
6,66 €/l / 4,66 €/l

Mimosín
Suavizante concentrado
Fragancia bergamota salvaje.
1,89 l
2,01 €/l / 1,32 €/l

2.49
-34% 3.79

ud 6.99
-30% 9.99

pa
ck

El lavado sale a  
0.27 € / 0.17 €

75 lavados

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3



¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

10/2026 – ES

4.99ud

 
Lavanda
Altura: 35-45 cm.
Diámetro: 17 cm.
Exterior.

6.99ud4.99ud

 
Ramo variado 
mediano
Altura: 50 cm.

 
Ramo de rosas
Altura: 40 cm.

7.99ud

6.99ud

 
Dipladenia 
colgante
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 20 cm.
Exterior.

Chamaedorea 
y Areca
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior.

 
Ramo de  
tulipanes

2.49ud

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3



10/2026 – ESohneBAL

2.49ud

Grandiol
Fertilizante
4 variedades: plantas 
verdes, orquídeas  
o universal. 
500 ml / 1 l
4,98 €/l

9.99ud

PARKSIDE
Pulverizador  
a presión
Con indicador de presión 
y válvula de presión de 
seguridad.
Regulable de forma 
continua desde neblina 
fina pulverizada hasta 
chorro.
Incluye correa.

4.99ud

5.99ud

 

 
Fresa
Exterior.

50 l

Grandiol
Sustrato universal
Apto para agricultura y para todo tipo 
de plantas ornamentales y de huerto.
Libre de turba.
50 l
0,12 €/l / 0,08 €/l

 
Planta verde
Incluye maceta.
Altura: 14-45 cm.
Diámetro: 13 cm.
Interior.

 
Flor de cera copa
Altura: 45-55 cm.
Diámetro: 17 cm.
Exterior.

9.99
-28%
Con Lidl Plus

13.99

ud

5 l

3.99
-33%
Con Lidl Plus

5.99

ud

Y en lidl.es

Desde el viernes 6/3 hasta el 8/3

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 2/3 hasta el 8/3


